

Tatton Solutions IVS

Hovedvejen 146, 3 j
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Daniel Bojilov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tatton Solutions IVS

Hovedvejen 146, 3 j

2600 Glostrup

e-mailadresse: daniel.bojilov@gmail.com

CVR-nr: 37290769

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

The company's main activity

The company's main activity is the sale of wine.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Management considers the result for the year to be unsatisfactory.

The company has had a profit of DKK 1,764 kr. (ordinary profit before tax) for the financial year.

Company equity per. 31 December 2018 is negative by 35,286 kr.

Significant events occurred after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.

Group

Relations Tatton Solutions IVS is a subsidiary of Etmachibo IVS. Group accounts are not prepared with reference to section 110 (1) of the Danish Financial Statements Act. First

Discontinuation of audit

The conditions for non audit of the financial statements are met.

At the Annual General Meeting, the Company has discontinued auditing for the coming financial year, as the conditions for this are met.

Management considers the conditions for opting out of audit to be met.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning		80.262	59.243
Eksterne omkostninger		-67.711	-47.496
Administrationsomkostninger		-10.786	-15.072
Bruttoresultat		1.765	11.747
Resultat af ordinær primær drift		1.765	-9.750
Ordinært resultat før skat		1.765	-9.750
Årets resultat		1.765	-9.750

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		16.612	22.632
Varebeholdninger i alt		16.612	22.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.655	3.071
Andre tilgodehavender		8.596	69
Tilgodehavender i alt		12.251	11.667
Likvide beholdninger		22.134	15.442
Omsætningsaktiver i alt		50.997	49.741
Aktiver i alt		50.997	49.741

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		-35.296	-37.060
Egenkapital i alt		-35.286	-37.050
Hensættelse til udskudt skat		7.390	7.390
Hensatte forpligtelser i alt		7.390	7.390
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		75.122	75.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.771	4.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.893	79.401
Gældsforpligtelser i alt		78.893	79.401
Passiver i alt		50.997	49.741

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret